Zaklndni €knla a Matefeke Skola Starkovice okres iy AR e SR UR ATRRRIZARE
Zakladni skola a Materska skola Stankovice, okres Louny, prispevkova organizace

Schvdleny rozpoéet ZS a MS Starikovice pro rok 2024

Nakiady

Spotfebni material
Ucebni pomacky
Skolni potieby
Kanceldfské potieby:
PC — udrzba, servis
Knihy, publikace, noviny
Cistici prostfedky
DDHM do 3 000,-- K&
DDHM nad 3 000,-- K¢
Voda

Elektricka energie

Plyn

Opravy a udrzovani:
Postovné

Telefonni poplatky
Plavani

Cestovné

Zpracovani ucetnictvi
Popl.za uZiv.progr.,udrzba - ndjemné
Ostatni sluzby

Odvoz odpadu

Revize

Pojisténi zakd, majetku
Odpisy majetku
Mzdové naklady

48 000,00 K&

9 000,00 K¢
50 000,00 K¢
50 000,00 K¢
55 000,00 K¢

5 000,00 K¢
13 000,00 K¢
30 000,00 K&
40 000,00 K¢
48 000,00 K¢

350 000,00 Ké

500 000,00 K¢
25 000,00 K¢
2 000,00 Ké
30 000,00 K¢
80 000,00 K¢
3 000,00 K&
85 000,00 Ké
45 000,00 K&
45 000,00 K¢
12 000,00 K&
25 000,00 K&
10 000,00 K¢
35.000,00 K¢
40 000,00 K&

CELKEM NAKLADY

Vynasy

1.635. 000 K¢

Popl.za skolné
Ostatni vynosy

90 000,00 K¢
45 000,00 K¢

CELKEM VYNOSY

135 000,00 K¢

Prepokladana potieba finantnich prostfedki na rok 2024 je 1.500. 000,00 K¢

Schvdleno na zaseddni zastupitelstva obce Starikovice ¢.12/2023 konaného dne 20.12.2023.

Ve Stankovicich 5.1.2024




